КОМ ИТЕТ  ПО  ОБ РА ЗОВА НИЮ  АДМ ИНИС ТРА ЦИ И  Г .  М У РМА НС КА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮБЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33

ПРИКАЗ
16.12.2014 № 74

О поощрении учащихся

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации г.
Мурманска от 15.12.2014  № 1670  «Об утверждении итогов муниципального
конкурса  компьютерных  проектов  в  области  социальной рекламы «МЫ  и
МИР без наркотиков!»

приказываю:

1.  Объявить  благодарность  учащимся,  принимавшим  участие   в
муниципальном  конкурсе  компьютерных  проектов  в  области  социальной
рекламы «МЫ и МИР без наркотиков!»:

 Мотохову  Даниле,  учащемуся  7-б  класса,  призёру  конкурса  в
номинации «Плакатная реклама»  (плакат «Живи ярко!»);

 Рогову Семёну, учащемуся  9-б класса, дипломанту конкурса
«За яркий образ»  (плакат «Выбери свою цель!»)

(учитель Гребнева Т.В.).

2. Классному  руководителю Мартовицкой О.С.  настоящий приказ  довести
до сведения учащихся и их родителей, администратору сайта Гребневой Т.В.
– разместить на сайте школы.

Директор школы     Л.В. Малыгина

С приказом ознакомлен(а)